
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na realizaci podlimitní veřejné zakázky na dodávku v rámci zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (§ 38 zákona) 

 

VYBUDOVÁNÍ TECHNOLOGICKÉHO CENTRA ORP VARNSDORF – 

část I „Pořízení technické infrastruktury pro vybavení Technologického 

centra“ 

I. Údaje o zadavateli: 

Úřední název:            Město Varnsdorf 

Sídlo:                       nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf, Česká republika 

IČ:                           00261718 

Statutární zástupce:  Martin Louka, starosta města 

 

II. Druh a předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technické infrastruktury potřebné 

k vybudování technologického centra ORP Varnsdorf a k zajištění jeho provozu 

po dobu udržitelnosti, tj. 60 měsíců.  

Projekt bude spolufinancován ze zdrojů Evropské Unie, z Evropského fondu pro 

regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu, prioritní osy 2, 

oblast podpory 2.1. Zavádění ICT v územní veřejné správě. 

Druh VZ: dodávka, zjednodušené podlimitní řízení 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  48800000-6 

Název kódu CPV: Informační systémy a servery 

 

 



III. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH činí 2 668 500,- Kč. 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 07. 07. 2011 v 15:00 hod. Termínem 

„podání“ se rozumí doba převzetí nabídky zadavatelem. Nabídky budou přijímány 

poštou v zalepené obálce na adrese: Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 

Varnsdorf, 40747 nebo osobně na uvedené adrese v podatelně úřadu. Na obálce 

uveďte poznámku „VEŘEJNÁ SOUTĚŽ - Pořízení technické infrastruktury 

pro vybavení Technologického centra v rámci projektu VYBUDOVÁNÍ 

TECHNOLOGICKÉHO CENTRA ORP VARNSDORF – NEOTVÍRAT“. 

Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné nabídku vrátit podle § 71 

odst. 6 zákona. 

Úřední hodiny podatelny jsou: Pondělí až čtvrtek 7:00 – 15:00 hodin  

Pátek 7:00 – 12:00 hodin 

 

V. Údaje o hodnotících kritériích  

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  

 

VI. Nabídka je podávána v českém jazyce.  

 

VII. Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, její telefon a e-mail  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ve věcech organizačních je:  

Ing. Radek Kříž, Organizační odbor MěÚ Varnsdorf, telefon: +420 412 372 241, 

linka 154, email: radek.kriz@varnsdorf.cz  .   

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ve věcech technických je:  

Ing. Lukáš Vébr, informatik MěÚ Varnsdorf, telefon: +420 412 372 241, linka 

137, email: lukas.vebr@varnsdorf.cz .   

 



VIII. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace obsahuje: Výzva, Podmínky a požadavky na zpracování 

nabídky, Specifikace, Studie proveditelnosti. 

Výzva a zadávací podmínky k veřejné zakázce budou vyvěšeny na webu města 

www.varnsdorf.cz a přístupné všem uchazečům. 

 

IX. Místo a doba konání otevírání obálek 

O termínu otevírání obálek budou uchazeči informováni nejméně 5 pracovních 

dnů předem.  

Vyhodnocení veřejné soutěže – stanovení pořadí bude oznámeno a odesláno 

všem zájemcům po schválení výsledků komisí a schválení Radou Města 

Varnsdorf, a to doporučeně poštou nebo datovou zprávou. Odvolací lhůta proti 

tomuto rozhodnutí je 14 dní. 

 

X. Poznámka 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky. 

Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a 

podáním nabídky. 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 16. 06. 2011  

 
 
Martin Louka 
starosta města 


